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MUŽI I – CELKEM 

Poř. Družstvo PÚ 100 m Součet 

1. Dráchov 24,93 63,19 88,12 

2. Borkovice 29,11 66,24 95,35 

3. Veselí n.L. 31,26 81,10 112,36 

4. Horusice 29,90 82,77 112,67 

5. Sviny 34,96 82,94 117,90 

6. Drahov 47,66 70,60 118,26 

7. Mažice 37,19 81,70 118,89 

8. Řípec 34,22 85,83 120,05 

9. Zlukov 40,31 80,84 121,15 

10. Val NP 84,50 NP 

11. Žíšov NP 111,68 NP 

MUŽI I – požární útok 

Poř. Družstvo Čas 

1. Dráchov 24,93 

2. Borkovice 29,11 

3. Horusice 29,90 

4. Veselí n.L. 31,26 

5. Řípec 34,22 

6. Sviny 34,96 

7. Mažice 37,19 

8. Zlukov 40,31 

9. Drahov 47,66 

10. Val NP 

11. Žíšov NP 

MUŽI I – běh na 100 m 

Poř. Družstvo Čas 

1. Dráchov 63,19 

2. Borkovice 66,24 

3. Drahov 70,60 

4. Zlukov 80,84 

5. Veselí n.L. 81,10 

6. Mažice 81,70 

7. Horusice 82,77 

8. Sviny 82,94 

9. Val 84,50 

10. Řípec 85,83 

11. Žíšov 111,68 

MUŽI II – CELKEM 

Poř. Družstvo PÚ 100 m Součet 

1. Vlkov 28,53 71,21 99,74 

2. Sviny 29,25 71,88 101,13 

3. Mažice 35,08 71,16 106,24 

4. Veselí n.L. A 38,93 87,84 126,77 

5. Veselí n.L. B 40,33 89,90 130,23 

6. Horusice 31,56 104,57 136,13 

MUŽI II – požární útok 

Poř. Družstvo Čas 

1. Vlkov 28,53 

2. Sviny 29,25 

3. Horusice 31,56 

4. Mažice 35,08 

5. Veselí n.L. A 38,93 

6. Veselí n.L. B 40,33 

MUŽI II – běh na 100 m 

Poř. Družstvo Čas 

1. Mažice 71,16 

2. Vlkov 71,21 

3. Sviny 71,88 

4. Veselí n.L. A 87,84 

5. Veselí n.L. B 89,90 

6. Horusice 104,57 

 
ŽENY I – CELKEM 

Poř. Družstvo PÚ 100 m Součet 

1. Dráchov 24,56 69,99 94,55 

2. Drahov 45,00 77,66 122,66 

3. Borkovice 40,78 84,06 124,84 

4. Mažice 41,10 85,41 126,51 

5. Zlukov 47,68 81,11 128,79 

6. Řípec 41,91 89,66 131,57 

7. Sviny 38,03 NP NP 

ŽENY I – požární útok 

Poř. Družstvo Čas 

1. Dráchov 24,56 

2. Sviny 38,03 

3. Borkovice 40,78 

4. Mažice 41,10 

5. Řípec 41,91 

6. Drahov 45,00 

7. Zlukov 47,68 

ŽENY I – běh na 100 m 

Poř. Družstvo Čas 

1. Dráchov 69,99 

2. Drahov 77,66 

3. Zlukov 81,11 

4. Borkovice 84,06 

5. Mažice 85,41 

6. Řípec 89,66 

7. Sviny NP 
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Kategorie MUŽI I 

Poř. Příjmení a jméno Družstvo Čas 

1. Podhradský Jan Dráchov 20,32 

2. Podhradský Josef Dráchov 21,15 

3. Havlíček Josef Dráchov 21,72 

4. Pícha Rostislav Borkovice 21,81 

5. Kopáček Milan Dráchov 21,94 

6. Jech Štěpán Borkovice 22,15 

7. Fukal Patrik Veselí n.L. 22,16 

8. Čížek Martin Borkovice 22,28 

9. Sláma Josef Drahov 22,44 

10. Zelený Petr Drahov 23,89 

11. Peták Lukáš Zlukov 23,94 

12. Vaňas Jaroslav Drahov 24,27 

13. Reif Tomáš Horusice 24,31 

14. Hrouda Dominik Horusice 24,59 

15. Hajíček Tomáš Mažice 24,68 

16. Jakeš Jakub Veselí n.L. 25,63 

17. Podhradský Radek Mažice 25,90 

18. Musil Václav Sviny 26,32 

19. Nestával David Val 26,53 

20. Havel Matyáš Val 26,69 

21. Vašíček Vlastimil Zlukov 27,00 

22. Němec Jan Řípec 27,22 

23. Kostka Milan Sviny 28,09 

24. Veselý Jiří Sviny 28,53 

25. Ferra Jan Řípec 28,65 

26. Sládek Radim Zlukov 29,90 

27. Kulhánek Pavel Řípec 29,96 

28. Studnař Jakub Sviny 30,31 

29. Churáček Jiří Řípec 30,38 

30. Rappensberger Jakub Mažice 31,12 

31. Nestával Karel Val 31,28 

32. Rangl Hynek Drahov 31,69 

33. Vichra Vít Zlukov 32,56 

34. Houdek Tomáš Veselí n.L. 33,31 

35. Průša Miroslav Mažice 33,60 

36. Pumpr Jiří Horusice 33,87 

37. Lukšík Patrik Žíšov 35,87 

38. Sedlák Martin Žíšov 37,47 

39. Smotlacha Daniel Žíšov 38,34 

40. Koloušek Stanislav Val 45,19 

41. Mašek Michal Žíšov 47,47 

42. Lenc Karel Borkovice 51,03 

43. Horváth Jiří Veselí n.L. NP 

44. Zeman Richard Horusice NP 

 
 
 

Kategorie MUŽI II 

Poř.    

1. Kubíček Jan Mažice 22,28 

2. Slípka Luboš Sviny 22,50 

3. Čoudek František Mažice 22,91 

4. Knikner Tomáš Horusice 23,07 

5. Sláma Michal Vlkov 23,43 

6. Hrbek Jaroslav Vlkov 23,72 

7. Pavlečka Martin Sviny 23,91 

8. Deutsch Václav Vlkov 24,06 

9. Kukačka Lukáš Vlkov 24,75 

10. Slípka František Sviny 25,47 

11. Podhradský Roman Mažice 25,97 

12. Vácha Josef Mažice 26,97 

13. Jakeš Jiří Veselí n.L. A 28,34 

14. Čížek Petr Veselí n.L. B 28,40 

15. Benda Radek Veselí n.L. A 29,22 

16. Topka Stanislav Sviny 29,28 

17. Horváth Karel Veselí n.L. B 30,22 

18. Urban Roman Veselí n.L. A 30,28 

19. Janák Jiří Veselí n.L. B 31,28 

20. Urban Milan Veselí n.L. A 33,97 

21. Musil Petr Horusice 35,47 

22. Zeman Richard Horusice 46,03 

23. Polánek Jiří Horusice 49,28 

24. Podlaha František Veselí n.L. B 55,35 

 

Kategorie ŽENY I 

Poř. Příjmení a jméno Družstvo Čas 

1. Žáková Lucie Dráchov 21,02 

2. Neumannová Andrea Řípec 23,99 

3. Podhradská Jitka Dráchov 24,03 

4. Pražáková Natálie Drahov 24,61 

5. Podhradská Kamila Dráchov 24,94 

6. Havlíčková Anna Dráchov 25,15 

7. Vosyková Renata Zlukov 25,30 

8. Lencová Zdeňka Borkovice 25,69 

9. Fialová Eliška Drahov 25,77 

10. Petřičková Adéla Mažice 26,39 

11. Frejlachová Markéta Borkovice 26,81 

12. Němcová Aneta Zlukov 27,07 

13. Pličková Gabriela Drahov 27,28 

14. Burdová Markéta Řípec 27,77 

15. Bendová Eliška Drahov 28,15 

16. Petřičková Monika Mažice 28,43 

17. Čermáková Lucie Zlukov 28,74 

18. Studnařová Pavla Sviny 28,93 

19. Mikšovská Markéta Mažice 30,59 

20. Bumbálková Michaela Borkovice 31,56 

21. Čížková Lenka Borkovice 31,94 

22. Pražáková Michaela Zlukov 37,61 

23. Ferrová Jana Řípec 37,90 

24. Kašparová Anna Sviny 41,88 

25. Vojtěchová Nikola Mažice 48,84 

26. Pokorná Lucie Řípec NP 

27. Slípková Marie Sviny NP 

28. Zaňáková Eliška Sviny NP 

 


